piso, elétrica e hidráulica nos padrões antigos, último pavimento não possui laje, área construída
acima do coeficiente permitido pela municipalidade. Imóvel matriculado sob o n° 58.027, do 12º
Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP.

5) AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), em 16 de setembro de 2022.
Atualizado  para R$ 400.269,59 (quatrocentos mil, duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta e
nove centavos), em outubro de 2025 com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça
do Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 240.161,75 (duzentos e quarenta reais e cento e sessenta e um reais e
setenta e cinco centavos).